canonica que sup̄ p̄ficiendis / p̄sonis in h̄mōi ecclesiis hactē / nus emanarūt diligentius p̄ / seip̄os obseruent et faciant a / suis subdit. immobiliter ob / seruari: si diuinam offensaz et / sedis apostolice debitam vi / tare voluerint v̄litionem. / **I**dem. **I**n capitulo cathē / dralis ecclesie vel collegiate / vocem non habet: qui nō est / subdiaconus habēs benefi / cium cui annex. est ordo post / annum: nisi prius ip̄dimēto / cessante. p̄moueat ad illuz in / capitulo vocem nō habet / nec fuerit ordinatus: et inter / perdit distributionem dimi / **U**diam. **J**oh̄s. an. ca. ii. / **T**hi qui diuinit in ca / thedralib. vel collegiatis se / cularib. vel regularib. eccle / siis sūt mācipati officijs vel / mancipabunt in posteruz ad / suscipiendos sacros ordines

ti electi vel depurati. et quia māspare est seruire v̄t in / seruitus vel potestate reducere: ideo v̄t hoc n̄bo. qd̄ / etiā habet. xv. ij. di. de his in prin. j. q. iij. saluato. v̄t / tra mediū. In his ergo q̄ nō sunt depurati ad diuina / officia quales sunt cōuersi vel p̄fessi laici p̄cipue in ec / clesiis regularibus nihil puro mura p̄ hanc cōstitutio / nē: et sic saluū manet qd̄ no. de cle. ex eo. q. li. vi. in fl. / et ita seruat: als sequeret q̄ p̄ hanc p̄stitutiōnem mont / ales nō haberēt vocē in suis capitulis: q̄ p̄pter sexus / fragilitatē nō sunt capaces ordinū. de hoc. xv. ij. q. j. / diaconissam. hac eadē rōne videtur q̄ extranei qui nō / sunt in ecclesiis instituti: sed in ceteris actib. habēt vo / cē in caplo nō includunt hanc cōstitutiōne: qd̄ intelligo / nisi p̄ ius capituli siue ecclesie habeant talē vocē in ali / ena. n. **O**fficij. Et si h̄ sacri ordies annexi nō sine / et sic differē a p̄ri. r̄n. o. **I**n postez. De postez in / dicit possit asperior stat. nō dubitat: s̄z videt absurdū / q̄ h̄c indicat iam in trituariis: salte nō p̄fessis. hoc d̄ / co p̄pter id qd̄ no. de regu. iur. q. oēs. li. vi. Irē videt / absurdū q̄ cōstitutio illegit p̄terita. cōtra id. s. de p̄st̄ / c. fi. dicit q̄ hec dicit. nō p̄moueat cessante: s̄z soluz / voce capli. et r̄n. certū ē q̄ cū beneficiū assumptū vt / expedit et necessariū officii ecclesie gerat: si in grueret / necessitas eū ad sacros ordiat: et hoc renuēret. postez / etiā p̄tuari b̄n̄ficio. s. e. q̄ris. Nō inducet ergo qd̄ nō / vult laborare: qd̄ p̄mo i p̄rariū allegati locū h̄z in cō / tinēta q̄ nō indicetur inuero. xv. q. j. Inegritas. qd̄ / d̄gi sedo nō obstat: q̄ cōstitutio ista nō ligat p̄terita

Propositi

constituendos: sed futuros tractat. 7 acq. capitulor. Item no vltat voce in capitulo pstra: qd esset respicere pre...